
 

 
                                                                                              Elbląg, dnia …………………... 

 

 BRM.0003.60.2024.SN 

 

Pan Piotr Opaczewski i Pani Jolanta Janowska 

                    Radni Rady Miejskiej w Elblągu 

 

Dot. Budowa ciągu pieszego i drogi rowerowej wzdłuż drogi nr 504 na odcinku 

leżącym w granicach Miasta Elbląga.  

    

W odpowiedzi na interpelację nr BRM.0003.60.2024.SN , dotyczącą budowy ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 504, ul. Królewieckiej w Elblągu informuję że:  

 

1. W związku z wykonaniem dokumentacji projektowej dla zadania jak wyżej, zostało wydane w 

dniu 25 sierpnia 2022 r., przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego, pozwolenie na budowę nr 

EI/051/22. Zakres pozwolenia obejmuje odcinek od ulicy Płk. Dąbka do ulicy Bosmańskiej od 

ul. Owocowej do Piłsudskiego i od ul. Fromborskiej do granic miasta. Jednocześnie informuję 

iż trwa procedura związana z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji 

drogowej ciągu pieszo- jezdnego w ulicy Królewieckiej, na odcinku od ulicy Bosmańskiej do 

ulicy Owocowej. Wniosek w tej sprawie wraz z dokumentacją został złożony do Wojewody 

Warmińsko- Mazurskiego.  

2. Inwestycja planowana jest do realizacji przy udziale środków zewnętrznych i zgłoszenia do 

dofinansowania w ramach tzw. Funduszy Szwajcarskich, w ramach naboru w grudniu 2024 r. 

W przypadku nie uzyskania dofinansowania złożony zostanie wniosek o dofinansowanie z  

Funduszy Uni Europejskiej w ramach tzw. Zintegrowanych Fundzuszy Terytorialnych. 

Zabazpieczenie środków na reazliację inwestycji planowane jest na etapie prac nad budżetem 

2025 r.  

3. Na etapie prac projektowych Departament Zarząd Dróg Urzędu Miejskiego na bieżąco 

koordynował rozwiązania projektowe z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, który 

przygotowuje projekt pod nazwą: „Kompleksowa budowa dróg rowerowych w województwie 

warmińsko-mazurskim”. Na tym etapie odbywały się narady koordynacyjne dotyczące 

szczegółowych rozwiązań projektowych w obrębie granicy miasta.  

 

 

 
      
Otrzymuje: 

 

1. Biuro Rady Miejskiej  

2. DZD.SN. aa   

 

Prezydent Elbląga 


